
UCHWAŁA NR 865/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.).

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 200.000,00 zł przeznaczone na:

a) dotację celową na pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w kwocie 150.000,00 zł - dział 600, rozdział 60013, 
paragraf 6300,

b) „Budowę drogi osiedlowej z infrastrukturą towarzyszącą ul. Obrońców Lwowa i ul. Przemysłowa w kwocie 50.000,00 zł - dział 
600, rozdział 60016, paragraf 6050,

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na:

a) zadanie „Przebudowa dróg wewnętrznych między ul. Grunwaldzką, ul.Wyszyńskiego, Unii Lubelskiej i Legionów” w kwocie 
100.000,00 zł - dział 600, rozdział 60017, paragraf 6050,

b) zadanie „Przebudowa ul. Matejki” w kwocie 100.000,00 zł - dział 600, rozdział 60016, paragraf 6050.

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 23F22909-3868-4BEE-AA5A-27F6E02BE173. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 865/LIII/2014

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 8 października 2014 r.

 Nazwa jednostki sprawozdawczej  LUBACZÓW

 Nr dokumentu  865/LIII2014

 Data podjęcia  2014-10-08

 Rodzaj  Plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 600    Transport i łączność  0,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  - 150 000,00

   6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 - 150 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  50 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00

  60017   Drogi wewnętrzne  100 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00

 Razem:  0,00

Id: 23F22909-3868-4BEE-AA5A-27F6E02BE173. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-909111079

Imię: Zdzisław
Nazwisko: Cioch
Instytucja: Gmina Miejska w Lubaczowie
Województwo: podkarpackie
Miejscowość: Lubaczów
Data podpisu:  10 października 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 23F22909-3868-4BEE-AA5A-27F6E02BE173. Podpisany Strona 1


		2014-10-10T07:49:53+0000
	Polska
	Zdzisław Cioch; Gmina Miejska w Lubaczowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




